БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

Туймазы районы

муниципаль районының
Серафимовка ауыл советы

ауыл биләмәhе Советы

452780, Туймазы районы, Серафимовка ауылы,

Девон урамы,2.

Тел.(34782) 2-64-47, 2-62-74; факс 9-15-68

ИНН 0269005365

ОГРН 1020202217034
	[image: image1.png]

	Совет сельского поселения

Серафимовский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452780, Туймазинский район, с.Серафимовский,

ул.Девонская,2

Тел.(34782) 2-64-47, 2-62-74; факс 9-15-68

ИНН 0269005365

ОГРН 1020202217034

	        КАРАР
	                               РЕШЕНИЕ

	  «28» декабря  2016 г.                  № 82
	                           «28» декабря  2016 г.

О наделении Администрации сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан  контрольными полномочиями в сфере закупок
В соответствии с частью 5 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон №44-ФЗ) Совет сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Наделить Администрацию сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального район Туймазинский район полномочиями по осуществлению контроля за:
1) соответствием информации об объеме финансового обеспечения, включенной в планы закупок, информации об объеме финансового обеспечения для осуществления закупок, утвержденном и доведенном до заказчика;

2) соответствием информации об идентификационных кодах закупок и об объеме финансового обеспечения для осуществления данных закупок, содержащейся:

а) в планах-графиках, информации, содержащейся в планах закупок;

б) в извещениях об осуществлении закупок, в документации о закупках, информации, содержащейся в планах-графиках;

в) в протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), информации, содержащейся в документации о закупках;

г) в условиях проектов контрактов, направляемых участникам закупок, с которыми заключаются контракты, информации, содержащейся в протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей);

2. Возложить контрольные полномочия на главу сельского поселения Серафимовский сельсовет Нелюбина А.Н.
д) в реестре контрактов, заключенных заказчиками, условиям контрактов.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности (Аднагулова Р.К.).

Глава сельского поселения

Серафимовский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан                                                     А.Н.Нелюбин